
令和6年度

　　　　　　　　　　　　【学校教育目標】　こころ　つなぎ　　みち　ひらく

日 曜 日課 給食

1 日

2 月 A ○

3 火 A ○

4 水 特 〇

5 木 A 特支
欠

6 金 A ○

7 土

8 日

9 月 A ○

10 火 A ○

11 水
特
５

欠

12 木 A ○

13 金 A ○

14 土

15 日

16 月 A ○

17 火 A ○

18 水 A ○

19 木 A ○

20 金 Ａ 〇

21 土

22 日

23 月 A ○

24 火 A ○

25 水 特
５

〇

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

【１月の主な行事予定】　　　　　　　　

1 水 21 火

13 月 22 水

23 木 月

24 金 火

15 水 25 土 水

28 火 木

29 水 金

17 金 30 木 合計

1・2年生下校バス
　2:05

学校閉庁日

学校閉庁日

14 火

ＡＬＴ（５／６年）　５校時限

ALT（３/４年） 郡スキー大会（～２６日）

ＡＬＴ（５／６年）　委員会⑬

ＡＬＴ（３／４年）

ＡＬＴ（１／２年）　５・６年スキー学習（田沢湖スキー場）

５･６年綱よい活動

フッ化物洗口　

3

4

ＡＬＴ（３／４年）１・２年スキー学習（大曲ファミリース
キー場）

3

全校漢字テスト⑦　

全校

後期後半スタート 4

5校時限　　学校安全日

184年ぐみ編み・大綱講話　職員会議

4

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｓ：スマイルサポーター　　藤原　　　　　

元日 １２月の授業日数

成人の日

ALT（３／４年）冬休み前西っ子読書集会（３校時）
ノー残業デー

2:05

冬季休業（～１／１３）

学校閉庁日

３・４年スキー学習（大台スキー場）　フッ化物洗口

学校閉庁日

★読み聞かせ（４～６年）　大清掃（昼活動～５校時） 3:10

フッ化物洗口 3:10

県立中学入学者選抜

　

ALT（３／４年）　職員会議⑪
人権標語コンテスト表彰（５年佐藤彩さん/１０:１０～
秋田地方法務局大曲支局長・人権擁護委員贈呈）

3:10

ALT（５／６年）　クラブ（最終）　清潔検査 3:10

卒業式委員会 3:10

3:10

フッ化物洗口　★図書ボランティア　 3:10

ALT（５／６年）　　全校計算テスト⑦　　クラブ⑨　S 3:10

3:10

フッ化物洗口 　６年薬物乱用防止教室（５校時）
学校環境衛生検査（二酸化炭素濃度・照明測定）

3:10

ALT（３／４年）
★PTA学習参観（５校時）　全体会・学年懇談
レンタルスキー集金（12:00～13:00）・持ち帰り

2:05

★読み聞かせ（１～３年） 3:10

なかよし教室引率（小田島・菊池・草彅/はぴねす大仙/8:30～16:30） 3:10

3:10

児童活動部 心温かく～思いやりの気持ちや感謝の気持ちを伝えよう～

生徒指導部 礼儀正しい行動をしよう

学　　校　　行　　事 関連行事等 下校バス

学校安全日  　全校一斉下校指導 3:10

１１月２０日現在

１２　月　の　教　育　計　画 　　  　　      大仙市立西仙北小学校

【校訓】　こころ つなぎ  みち ひらく　　【学校教育目標】　思いやりの輪を広げ 元気に楽しく 本気で学ぼう

目
標

思いやり深く
～心の成長のふり返り・じっくり学習～

学習指導部 友だちの見方や考え方にたくさんふれよう！

学校閉庁日

16 木

地区子ども会（３校時）　★図書ボランティア 3:10

４～６年県学習状況調査　ＡＬＴ（３／４年） 3:10

ALT（５／６年）なかよし教室②　委員会⑫　　S

Ｃ
Ｒ
Ｔ
期
間

家
庭
学
習
パ
ワ
ー
ア
ッ
プ
デ
ー

ふ
る
さ
と
博
士

フ
ァ
イ
ル
提
出
期
間


